
X)RGURXA / RYA (01u 2a20 /
Licence: DD06

RozVAHA
p iepěvkové organizace

(v Kě, s p esnosti na dvě desetinná místa)

Období: 6l2020
tčo: 47274573

Domovy pro seniory Š!r!nqy:!(r E!,p",plL=reu!gy4

Sestavená k rozvahovému dni 30. ěervnu 2020

Sídlo riěetní jednotky

ulice, ě,p,

obec
pSČ, pošta

Úaale o organizaci
identiíikaění číslo

právnl forma

z izovatel

Kontaktní daje

telefon

fax

e-mail

WWA/sfránky

K eěanská 630

šluknov
1o7 77

47274573

P íspěvková otganizaee

Ústeck krai

412386312

412387,154

matulova@dsskl.cz
http:/lwwwdsskl,cl

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní ěinnost

vedleišíónnost
cZ-NAcE

Kňeěanská 630

šluknov
67 77

Zajišttlní ristavní sociálrrí péěe pro gtaré oběany

853í00

0soba ocipověciná za učetnictví

Matulová Dagmar

Podpisov záznam osoby odpovědné
za sirrávnost ridajťr

Okamžik sestavení (datum, čas): 13,07,2020, l5h 4m30s

Sia|utární zástu,p,;e

Mgr. Hluchá Dagmar

Podpisov záznam statutárniho
orgánu

DoMctVY PRo sENloRY
šLuKNov - xnÁsruÁ llpn

p íspéťxováoryanizace @
K ečanská 63ú,407 77 sluknov

Teleton: 412 386 3í 2, Č: 47 27 457 3

13.07.202a 15h 4m3^s
Zpracováno systémem GlNts Express - UCF GoRD/C spol, s r, o,

strana 1 / 6



X]RGURXA / RYA (0101 2020 / 0101 2020)

LicÝnce: DD06

óIs/o

poIožky Název položky

277 t13 636,06 79 508 802,55 197 604 833,5,| 161 290 61 ,66
AKTIVA CELKEM

228 574 450,58 79 508 802,55 t49 065 648,03 151 025 14 ,03
A. stálá aktiva

84 810,60 84 810,60

1.

2,
a

4,

5.

6.

7.

8.

9.

Dlouhodob nehmotn majetek

Nehmoiné v sledkyv zkumu a vvoje
Software
Ocenitelná práva

Povolenky na emise a píeferenční limity

Drobn dlouhodob nehmotn majetek

ostatnídlouhodob nehmotn majetek

Nedokončen dlouhodob nehmotn majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodob nehmotn:í maietek

012
013

014

015

018

019

041

051

035

84 810,60 84 810,60

ll.

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Dlouhodob nehmotn určení k prodeji

Dtouhodob hmotn maietek

Pozemky
Kulturní p edměty

Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotn ch movit ch věcí

Pěstitelské celky trval ch porostťl

Drobn dlouhodob hmotn majetek

Ostatní dlouhodob hmotn majetek

Nedokončen dlouhodob hmotn majet k

Po kytnuté zálohy na dlouhodob hmotn)i majetek

031

032

021

022
025

028

029

a42
052

036

228 489 639,98

1 706 529,50

185 928 482,39

15 459 785,4í

25 394 842,68

79 423 99t,95

43 387 036,70

10 642112,57

25 3M 842,68

149 065 648,03

1 706 529,50

142541445,69
4 817 672,u

l5,1 026 í45,03
,l 706 529,50

143922231,69
5 397 383,84

Dlouhodob hmotn určenl k prodeji

lll. Dlouhodob íinančni maietek
'l , Majetkové časti v osobách s rozhodujícím vlivem

2. Majetkové r]ěasti v osobách s podstatn m vlivem

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

5. Termínované vklady dlouhodobé

061

062

063

068
0696. Ostatní finanéní

lV. Dlouhodobópohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční v pomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupen ctr rivěr

3. Dtouhodobé poskytnuté zálohy

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465
469
471

13.07.2020 15h 4m3os Zpracováno sysťér,nern G/N/s Express - |JCR GaRDlrc spol, s r, o,
stnna 2 /6



X3RG|)RXA / RYA (01012020 / 01012020)
Licence: DD06

čtJo
poIožky Název položl<y

48 539 í85,48 48 539 í85,48 10 264 470,63
B. oběžná aktiva

l. Zásoby
1. Po ízení materiálu

2. Materiá| na skladě

3. Materiá| na cestě
4. Nedokončená v roba

5. Polotovary vlastní v roby

6. V robky
7. Po ízení zboží
8. Zboží na skladě

9. Zboží na cestě

10. Ostatnízásoby

111

112
119

121

122
123
13,1

132
138

139

86í 436,99

861 436,99

86t 436,99

861 436,99

604 787,26

604787,26

ll. Krátkodobépohledávky
1. Odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy

5. Jiné pohledávky z hlavní ěinnosti

6. Poskytnuté návratné finanční u. pomoci krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci

1 0. Sociální zabezpečeni
1 1. Zdravotní pojištění

12. Dtrchodové spoíení
13. Daňzpíjmťt
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

15. Daň z p idané hodnoty

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

17. Pohledávky za vybran mi rjst edními vládními institucemi

18. Pohledávkyza vybran mi místními vládními institucemi

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

30. Náklady p íštíó období

31. P ijmy p íšťch období

32. Dohadné ěty aKivní

31,|

314
315
316
335
336
337
338
341

342
343

3M
346
348
373
381

385
388
377

í5 898 883,55

678 323,05
í3 257,00

l5 898 883,55
678 323,05

13 257,00

714 387,44

627 866,22

12 907,00

26 653,50

15 145 500,00

35150,00

26 653,50

15 145 500,00

35 ,í50,00

36120,22

37 494,00
33. ostatní krátkodobé

lll. Krátkodob finanění majetek
1. Majetkové cenné papíry k obchodování

2. Dluhové cenné papíry k obchodování

3t 778 864,94 8 945 295,93

251
253

256

13.o7.202o 15h 4n3as Zpracováno systémem GlNts Éxpress - UCR GoRDlC spo/. s r. o.

31 778 864,94

šrana 3 / 6
3. Jiné cenné



XcRGl) RXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2020)
Licence: DD06

4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné čty

9. Běžn čet

10. Běžn rJčet FKSP
15. Ceniny
16. Peníze na cestě
17. Pokladna

244
245
241

243
263
262
261

30 909 166,92

536 550,02

333 ,!48,00

30 909 166,92

536 550,02

333 148,00

7 9Q337?,27
212 620,66

829 298,00

4,
13,07.2020 15h 4n3os Zpracováno systénem 6/N/S Express - UCR GORD/C spo/, s r. o, strana 4 / 6



X9RG|JRXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2020)
Licence: DD06

čtslo
položkl Název položky

PASIVA CELKEM 197 604 833,5t í61 2906í5,66

153 465 2í3,89 152 380 383,76

l. Jmění ričetní jednotky e upravuiící položky
í. Jmění rJčetní jednotky

3. Transfery na po ízení dlouhodobého majetku
4. Kuzové rozdííy

5. oceňovací rozdíty p i prvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly

401

403
405
406
407

408

149 36í 356,29

83 906 647,18

65 454 709"t 1

151 32í 853,29

85 237 9í8,18
66 083 935,í 1

7. Opravy p edcházejících úěetních období

1.

2.

3.

4.

5.

Fondy četnljednotky
Fond odměn
Fond kulturních a sociá|ních pot eb

Rezervní fond tvo en ze zlepšeného v sledku hospoda ení

Rezervní fond z ostatních titulťt

411

412
413
414
416

2327 060,97

36 386,73
600 855,38
607 532,65

987 044,76

36 386,73

286 595,88

536 046,94

Fond reprodukce fond investic

lll. V sledek hospodaňeni
,t. V sledek hospoda ení běžného četního obdobi

2. V sledek hospodabní v schvalovacím ízení
3. V sledek hospoda ení pedcházejících rjčetních období

1 082 286,21
,t 776 796,63
í 776 796,63

128 015,21

71485,71
71 485,71

431

432

Cizí zdroje 44 í39 6,19,62 8 910 231 ,90

1.

2.

4.

7.

8.

Rezervy

Dlouho,dobó ávazky
Dlouhodobé tivěry

P ijaté návratné finanční v pomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pfijaté zálohy

Ostatn í dlouhodobé záv azky

451

452
455
459
472Dlouhodobé

lll. Krátkodobézávazky
1. Krátkodobé tlvěry

4. Jiné krátkodobé pťtjč*y

5. Dodavatelé
7. Krátkodobé p ijaté zálohy
9. P rjaté návratné finanční v pomoci krátkodobé

10. Zamě tnanci

281

289
321

324
326
331

44 139 619,62

457 676,62

3 775 008,00

8 910 231,90

1 2s7 197,9a

3 674 840,00

13.07.2020 15h 4n3os Zpracováno systémem G|NIS Express - UCR GORD/C spol s r- o, strcna 5 / 6

c.



X3RG U RXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2020)
Licence: DD06

čtsto
položky Název paložI<y

11. Jiné závazkyvŮči zaměstnanc m

1 2. Sociální zabezpečení

1 3. Zdravotní pojištění

14. Dr]chodové spo ení
'l5. Daň z p íjmťt

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

17. Daň z p idané hodnoty

18. Záuazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19. záuazkY k vybran m st ednim Vládním institucim

2O. Závazky k vybran m místním vládním institucím

32. Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery

35. V daje p íštích období

36. V nosy p íštích období

37. Dohadné tičty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

ltnF,

syntetid(

333

336

337

338
341

342
343

345

u7
349
374
383
384

389
378

l 551 082,00

669 033,00

647 239,00

30 291 000,00

6 085 500,00

5 009,00

658 072,00

1 519 514,00

655 421,00

614 351,00

5 047,00

1 143 861,00

* Konec.se ťavy *

13,07.2020 15h 4ín3os Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORD/C spol s r, o, stlana 6 / 6



XCRG/WA / vYA (01 01 2020 / 0101 2020)

Licence: DD06

víxnz asku a zrnÁry
p ispěvkové organizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 6l2O2O
tčo: 47274573

Sestavená k rozvahovému dni 30. ěervnu 2020

Domovy

K aěanská 630

šluknov
1o7 77

17274573

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

4.l23863í2
412387 154

matulova@dsskl.cz
http : /tr,vunl. dsskl. czl

Šluknov - Krásná Lípa,p íspěvková olq9lizac9

Místo podnikání

ulice. č.p.

obec
PSÓ, pošta

P edmět podnikání

hlavnlěinnost

vedlejší ěinnost

cZ-NAcE

Sídlo ričetní jednotky

ulice, ě.p.

obec
PSČ, pošta

Úaale o organizaci
identifikačni ěíslo

právniforma

* zňzoratel

Kontaktní daje

telefon

fax
e-mail
\M^/Wstránky

K eěanská 6í10

šlurnov
407 77

Zaiišění rlstavní sociálrrí péěc pro staré občany

853í00

Razítko ríčetní jednotky

, taiu':ární zás,iupce

Mgr. Hluchá Dagmar

Podpisov záznam statutárniho
orgánu

D]9MCIVYPRG ĚňlloRY
sLuKNov _ xnÁsllÁ lípR

_*g:r; ó:;##',i"*,"" O
leielon: 412 386 312, Ě: 47274573

Osgba cd povědrrá ;a učetnict,-ll

Matutová Dagmar

Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajťl

Okamžik sestavení {datum, óas): l3.07,2020, í5hí2m44s

13.07,2020 1shl2n44s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spol s r, o,
stlana 1 / 4



XCR6|JWA / vYA (01012020 / 01012020)
Licence: DDo6

paložky Název paložky

Minulé období

Hlavní činno
1

Hlavní činnast
3

50 302492,72 98 037 272,3{
A. Náklady celkem

50 302 492,72 98 037 272,3{
z činnosti

1. Spot eba materiálu

2, Spot eba energie

3. Spot eba jin ch neskladovateln ch dodávek

4. Prodané zboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majeiku

7. zména stavu zásob vlastní v roby

B. Opravy a udžování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci

1 1. Aktivace vnikoorganizačních služeb
'l2. Ostatní služby

13. Mzdové náklady

14. Zákonné sociální poiištění

15. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady
'l7. Jiné sociální náklady

18. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí
20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvni pokuty a riroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bez platná p edání

25. Prodan materiál

26. Manka a škody

27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodan dlouhodob nehmotn majetek

30. Prodan dlouhodob hmotn majetek

31. Prodanépozemky
32. Tvorba a z čtování rezerv

33. Tvorba a zrjčtování opravn ch položek

34. Náklady z vy azen ch pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

501

502
503
504

506
507

508
5,11

512
513
516

518
521

524
525
527

528
531

532
538
541

542
543
544
547

548
551

552
553

554
555
556

557
558

4 459 695,87
1 929 681,23

252138,00

571648,12
300,00
350,00

1 616123,44
28 756 675,00

9 602 921,00
,l16 592,00

818133,49

400,00

í 960497,00

135 67,1,21

9 205 295,13
3 018 659,75

476 396,00

4 397 241,75

11 201,00

15 435,00

2 665 496,21

53 7B4 598,00

17 998 459,00

218 705,00

1607 497,57

3 857 591,26

13.07.2020 1ahl2n44s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORD|C spol. s r, o,

713 285,55

stnna 2 / 4

Hos@dá ská



XCRGUVXA / VYA (01o12a20 / 01012020)

Licence: DDa6

órslo

položky Náaev položky

36, Ostatní náklady z činnosti

Minulé období

549

HIavní činno
1

Bí 666,36

Hlavnl činnost

67 411,09

ll. Finaněni náklady
1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky
3. Kuzové ztráty
4. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

5, Ostatní finanění náklady

56,|

562
563
564
569

1. Náklady vybran ch rlst edních vládních institucí na transbry

2. Náklady Vybran ch místních vládních institu9í na transfery

V, Daňzpíjm
1. Daňzpíjmťt
2. Dodateóné daně z p íjmit

52 079 289,35 98 108 758,02
V nosy celkem

22 080 497,41 42 9?6 422,09l. V nosyzčinnosti
1. vjrno y z prodeje vlastních v robkťt

2. V nosy z prodeje s|užeb

3. V nosyzpronájmu
4. V nosy z prodaného zboží

8. Jiné v nosy z vlastních v kon

9. Smluvní pokuty a roky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

11. V nosyzvyazen chpohledávek
12. V nosy z prodeje materiálu

13. V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. V nosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkťt

15. V nosy z prodeje pozemKťt

16. Čerpánifondťr
17. ostatnív nosyz činnosti

601

602
603
604
609
641

u2
643
644
645
646
647
648
649

21 928 893,63
6 000,00

145 603,78

42807 217,62

12 000,00

17 799,00

36 145,00

103 260,47

11 56 ,94 21 383,93ll. Finanění
1. Vl nosy z prodeje cenn ch papír a podílťt

2. Úroky

661

662 11 565,94

13.07.2o2o 11hl2m44s zpracováno systémern G/N/S Express - UCR GoRDlC spol r, o,

21 383,93

rana3/4

Hospodá ská



XCRGUWA / vYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

Licence: DD06
Minuiéobdobí

óisto

položky Název položky

3. Kurzové zisky
4. V nosyz p ecenění reálnou hodnotou

6. Ostatní finanční v nosy

Hlavní činno
1

Hlavní činnost Hospodá ská činnost
1

663
664
669

55 110 952,00

i nos-v "ydžn ,]3É-oíctl Ýládnich inslifud z lr.ngfaí 
29gů 22f.6 55110 952,oo

2, V no yvyóÉn chml !1ích vraamt ,nsr,n,cr z r"nsirt 672 ?99a7 22j,6

hospoda ení 1 776 796,63

1 776 796,63

7í 485,71

71 485,71r. V sŇek hospodabní p rd zdaněním

2. V sledek hospoda ení běžného ěetního období
* Konec se íayy "

Uť/ry
13.07.2020 15h12/n44s

-zpááráio ivrtemem GlNlS Express - UCR GORD/C spo/, s r o,
strana 4 / 4



XCRG:JPXA / PYA (01012020 / 01012020)
Licence: DD06

,fiL 
l

,*)

pŘílonn
p íspěvkové organizace z izovanó Ú G

(v Kě, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 6l2020
lčo:
Název:

47274573

Sestavená k rozvahovému dni 30. červnu 2020

Domovy seniory Šluknov - Krásná Lipapt,s!Ělková 9rggni!9_ca

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejšíánnost

cz-NAcE

Sídlo r]četní jednotky

ulice, ě.p,

obec
PSČ, pošta

Úaale o organizaci
identifikaěni číslo
právní forma

z izovatel

Kontaktní daje

telefon

fax

e-mail

u,\^/l^l stránky

K eěanská 630

šluknov
n7 77

172745?3

Pňspěvková organizace
tisteck kraj

412386312

l12387154
matulova@dsskl.cz
http://www.dsskl.czl

Kňeěanská 630

šluknov
4g7 77

Zajištění tistavní sociální péče pro staré občany

853í00

esqba cdpolrěclná ra učetniciví

Matulová Dagmar

Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridaj

Okamžik sestavení (datum, čas): 13.07.2020, í5h35m30s

Razítko ěetní jednotky

aoMoVYPRG E&lloRY
štuxNov - KRÁsNA LípA

pňspěvkováorganizace @
Kň8čanská 630.407 77 Šluknov

Telefon: 41 2 386 312, Ě: 47 27 4573

S',;aiuiární zástupce

Mgr. Hluchá Dagmar

Podpisov záznam statutárniho
orgánu

13.07.2020 15h35n3os Zpracováno systérnern GIN/S Express - UCR GORD/C spo/. r. o, strana 1 / 17



XCRGy PXA / PYA (01 0 1 202a / u 01 2020)
Licence: DD06

A.í. lnformace podle 7 odst. 3 zákona
Nenastává žádná skutečnost.

A.2. lnformace podle 7 odst. 4zákona
Nemění.

A.3. lnformace podle 7 odst. 5 zákona
úeetni metody, které tjč.etníjednotka používá vycházejí ze zákona 5 3191 Sb. o rjčetnictví v platném zněni, vYhláŠkY 410/2009 Sb. v Platném znění a ČÚS.

13,o7.2020 15h35n30s Zpracováno systémem GlNlS Expre s - UCR GORD/C spo/, s r. o, strana 2 / 17



Licence: DD06 XCRG|JPXA / PYA (o1a12020 / 01012020)

A.4. lnformace podle 7 odst. 5 zákona o stavu ětti v knize podrozvahov ch t Čtti

čís/o
položky Název paložh1

podlozvahov l

čet

účÉrNl oBDoBI

BĚžNÉ utuutÉ,

P.I. Maietek a ávazky četníiednotky
1. Jin drobn dlouhodob nehmotn majetek
2. Jin drobn dlouhodob hmotn}? majetek

3. Vy azené pohledávky

4. Vy azenézávazky

901

902

905

906

909

7 239 018,25
108 656,33

2068331,27
431 286,00

4 630 744,65

6 706 512,00

1 14 573,33

2 055 158,52

431 286,00

4 105 494,,155. Ostatní majetek

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transíerri a krátkodobé podmíněné závazky z transferťl

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfi nancování transferil

2. Krátkodobé podmíněné závazky z p edftnancování transíerů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferťt

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťt

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferťt

91í
912
913

914
915

9166. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferťr

P.lll. Podmíněné pohledávky z dtivodu užívání maJetku iinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu platného užívánl majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dr]vodu rlplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouw o vYpťtjčce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z d vodu užívání majelku jinou osobou na základě smlouvy o v p jčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživání majetku jinou osobou z jin ch dŮvodťt

921

922
923

924
925

9266. Dlouhodobé podmínéné pohledávky z d vodu užívání majetku jinou osobou e jin cn d vodťt

P.lV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dtouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin ó smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdrolt)m

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu k jin m zdroj m

9. Krátkodobé podmíněné rJhrady pohledávekz p ijat ch zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné rjhrady pohledávek z p ijat ch zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporťr, správních ízení a jin ch ízení

931

932
933
934

939

941

942
943

944
945

947

94812. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporťr, správních ízení a jin ch ízeni

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferri a dlouhodobé podmlněné závazky z transfer
,t. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování trangfer

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edfinancovánítransfurťt

951

952

13,07.2020 15h35m3os Zpracováno systémern G/NIS Express - UCF GORD/C spol s r. o. strana 3 / 17



Licence: DDo6 XCRGI)PXA / PYA (o1 o12o20 l 0101 2020)

A.4. tnformace podle 7 odst. 5 zákona o stavu ličtťr v knize podrozvahov ch ttičtti

óIs/o

položky Název položl<y

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferťt

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních kansferťt

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferťt

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferťl

účÉrNi oBDoBí

953

954

955
956

Podmíněné áuazky z drjvodu užíváni cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky e finančnlho leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky zdůvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v pťtjčte

Dlouhodobé podmíněné závazky z d vodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v pťtjČce

Krátkodobé podmíněné závazky z dirvodu užívání cizího majetku nebo jeho p evzetí z jin ch dtjvodťt

74 646,00 74 646,00

1.

2.
e

4.

5.

6.

7.

8.

961

962

963

964

965

966

967

968

74 646,00 74 646,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z d vodu užívání cizího majetku nebo ieho p evzetí z jin ch Olrq{q
P.Vll. Další podmíněné ávazky

1. Krátkodobé podmíněné záuazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podminěné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

971

972
973
974
975

976

978

979

981

982
983
984

985
986

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11,

12.
,l3.

14.

Krátkodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky vypíiivající z práv.p edp.a dalši činn.moci zákonod.,vlikon. nebo soudní

Dlouhodobé podmíněné závazky vypl vající z práv.p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon, nebo soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancíjednorázov ch

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut\ich garancíjednorázov ch
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut\. ch garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytrtutj,ch garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporťr, správních ízenia jin ch ízení

Dlouhodobé ze soudních sporů, správních ízení a jin ch ízení

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktava a ostatni podmíněná pasiva a vyrovnávací čty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací úěet k podrozvahov m čtl)m

99í
992

993

994
999 6 631 866,00

13.07.2020 15h35n3Os Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORD|C spol s r. o,

7 164 372,25

strana 4 / 17

P.Vl.



Licence: DDa6 X1RG|JPXA / PYA (o1o12o20 / 01012020)

A.5. lnformace podle í8 odst. 3 písm. b) zákona
lčo - 47274573 _ organizace je vedena ve ve ejném rejst íku pod znaěkou Pr 484 u Krajského soudu v Ústi nad Labem.

A.6. lnformace podle í9 odst.6 zákona

Žaanev znamné události nenastaly.

13.o7.202o 15h35n31s Zpracováno systémem GlNlS Expréss - UCR GORD/C spo/, s r- o. strana 5 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)

B.1. lnformace podle 66 odst. 6

U četníjednoiky žádná situace nenastala.

B.2. lnformace podle 66 odst.8

tlčetní iednotka zajistila ádné krytí fondu investic finančními prost edky.

B.3. lnformace podle 68 odst.3

0.00 U účetní jednotky daná situace nenastala.

13.o7,2o20 15h35m3os Zpra@váno systémem GlNlS Express - UcR GoRDlC spol. s r. o, strana 6 / 17



XCRGUPXA / PYA (01012020 /o1o12020)
LicÝnce: DDo6

aDoJlJrněníěetníiednotk}/,a'.C.l.3.Transferynapoízenídlouhodobéhomajetku,.

c.l. Zv šení stavu transfur na po lzenídlouhodobého majetku zaŇžné tičetní obdobÍ

c.2. Snížení stavu transbrů na po ízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 258 452,00

13.07.2o2o 1ahl3nl8s zpracováno sy témem GlNlS Express - UCR GoRD/c spol s r. o. strana 7 / 17

629 226,00



XCRGUPXA / PyA (01012020 / 01012020)
Licence: DDa6

D.í. poěet jednottiv, ch věcí a soubor majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková v měra lesních pozemk s lesním porostem

@wmery 
'esních 

pozemkri s lesním porostem ve v ši 57 Kélm2

Ó.+ VYrnOra tesních pozemkri s lesním porostem oceněn ch jin m zp sobem

bsním porostem oceněn ch jin m zprisobem

iri sJéŠnim porostem oceněn ch iin m zp sobem

D.7. Komentá k ocenění lesních pozemk jin m zpťtsobem

13,o7.202o 11hl3ml8s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GoRD/C spol s r. o. sírana 8 / 17



rcreul,xA l PYA a@lz@ l dilfu2q
@úúóó

DopIňujlci infDrmace

13.07.2020 1shl3ml8s zpra@Váno sys!émem G/N/s Express - UCR GoRD/C spo/, s r- o. strana 9 / 17

E.í. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce



XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)
Licence: DDo6

Doplňující infoímace

13,07.2020 11hl3nl8s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR 6ORD/C spol s r- o,
strana10/17

E2 Dop'ňující informace k položkám v kazu zisku a Áráty



X3RG|)PXA / PYA (01012020 / alu202o)
Lic nce: DDo6

es" ooptnující informace k položkám p ehledu o peněžních tocích

částka
K položc Doplňující informace

13.07.2020 1'hl3nl8s zpracováno systémern G/Nls Express - UCR GoRD/C spo| s r. o. strana 11 / 17



X)RGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)
Licence: DD06

Doplňující infornÉce

13,07.2o2o 1áhl3ml8s Zpracováno systémem GtNlS Express - I.)CR GaRDtC spol s r o, strana 12/ 17

ffipoložiám p ehledu ozměnách vlastního kapitálu



XjRG|JPXA l PYA (010 1 2020 / a1 01 2o2o)
Licence: DDo6

F. Doplňující informace k fond m ričetní jednotky

Fond kulturnich a sociálnich pot eb

fuložka
BĚžNÉ účETN| oaooaí

óísto 286 595,88
Počátečni tavfondu k 1.í,

1.

2.

o.

4.
E

Tvorba fondu
Základní p íděl

Splátky pťrjček na bytové čely poskytnutrich do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku po ízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvoóa fondu

572 483,50

572 483,50

A.l!l, Čerpáni fondu
Pťrjěky na bytově účely

stravování
Rekreace
Kultura, tělov chova a sport

Sociální v pomoci aptjjčky
Poskytnuté penéžní dary

Úhrada p íspěvku na penzijní p ipojištění

Úhrada části po.iistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

ó.

9.

258 224,00

133 224,00

71 500,00

53 500,00

600 85 ,38A.lV. Konečn stav fondu

13.07.2020 1áhl3fil8s Zpraciváno systémem GlNl Express , UCR GQRD|C spoí r. o, strana13/17

Název

A.l.
A.ll.



XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)
Licence: DDo6

mi celky a svazky obcí

BĚŽNÉ UČETNI OBDOBÍ

536 046,94
počáteění stav fondu k í.í,
Tvorba fondu

't. Zlepšen v sledek hospoda eni

2. Nespotťebované dotace r rozpočtu Evropské unie

3. Nespotťebované dotace z mezinárodních smluv

4. Peněžní dary - čelové

5. Peněžní dary - nerlčelové

71 485,7l

71 485,71

6. Ostatní tvoóa
fondu

1. Úhrada zhoĚeného v sledku hospoda ení

2. Úhrada sankcí

3. posílenífondu investic se souhlasem z izovatele

4. Časové p eklenutí dočasného nesouladu mezi u. nosy a náldady

5. Ostatničerpání 607 532,65
D.lV. Koneěn stav fondu

13,07.2020 1áhl3fil8s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C pol s r, o,
stŘna 14 / 17

D.l.

bJ].



XCRGUPXA / PYA (o1 o1202o / 01 01 2020)
Licence: DD06

ronfi investic - p íspěvkové organizace z izované zemními samosprávn mi celky a svazky obcí

fuložka
BĚŽNÉ UČETNÍ OBDOB|

ótslo
í28 0,t5,21počáteční stavfondu k í,í,F.l.

F.ll. Tvorba fondu
peněžní prost edky ve v ši odpisri hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem schváleného odPisového Plánu

lnvestiční p íspěvek z rozpočtu zňzovatele

lnvestiční dotace ze státních fondťr a jin ch ve ejn ch rozpočtťt

Ve v ši p íjmť.t z prodeje svě eného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a p íspěvky od jin ch subjektfl

Ve v ši p rjmťr z prodeje majetku ve vlastnlctvi p íspěvkové organizace

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

,l331 271,00

í 331 271,00

z rezervního fondu

F.lll. Čerpání fondu
po ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhottobého maietku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

Úhrada investičních věrťj nebo pťljcek

odvod do rozpočtu z izovatele

1.

2.

3.

4.

377 000,00

377 000,o0

peněžních prost edkťr určen ch na ftnancování ridržby a oprav majetku p íspěvková používá pro svou činnost
í 082 286,2íF.lV. Koneěn stav fondu

13,07.2o2o 1shl3fil8s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORD/C spol s í. o, *ana 15/ 17

Název



X)RGUPXA / PYA (o1o12o20 / 01012020)
Licence: DD06

'A.t1.3. Stavby" v kazu rozvahy

aĚžNÉ
UČETNÍ aBDOBÍ

čistr
polOžbl

G.
G.1,
G,2.
G,3.
G.4.
G.5.
G.6.

Název položl<y

Stavby
Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a ve ejné osvětlení

Jiné inžen rské sítě

Ostatni stavby

BRUTTo

í85 928 482,39

175 263362,73

2152 874.65

5 386 189,00

3 126 056,01

KoREKo

43 387 036,70

39 171 1 15,80

229751,0o
3 245 985,00

740 184,90

í42 541 445,69

136 092 246,93

1 923 123,65

21402o4,oo
238s 871,11

í43 922 231,69

1 37 362 074,93

1 949 097,65

2 186 656,00

2 424 403,11

H. Doprňuríďlnrormáce k položce *A.ll.í. Pozemky" v kazu rozyahy

óís/o

položky

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Název položky

Pozemlry
Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pasfuiny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

KoRERCE

759 827,50

810 734,00

135 968,00

í 706 529,50

759 827,5o

810 734,00

135 968,00

í 706 529,50

759 827,5o

810 734,00

135 968,00

13.07.2020 11hl3nl8s Zpracováno systémem G/N/S E(press - UCR GORD/C spo/, s í, o, ďrana 16/ 17



XCRGU PXA / PYA p1 01 2020 / 0101 2020)

Licencě: DDo6

nou hodnotou" v kazu zisku a zíráty

ÚÓÉTNl OBDOBÍ
ótslo
pobžky Název položl<y

l.

1.1 .

1.2.

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeii podle 6a

Ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

nou hodnotou" v kazu zisku a áráty

položky Název položl<y

J.
J,1 .

J.2.

V no y z p ecenění reálnou hodnotou

V nosy z p ecenění reálnou hodnotou majetku urceného k prodeji podle 64

Ostatní v nosy z p ecenění reálnou hodnotou

!

(

*Konec ésía4r *

/%/

13,o7-2o2o 1áhl3ml8s Zpracovano systémem GlNtS Express - UCR GORD/C spo/, s r, o,
stnna 17 / 17


